Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para roçamento do mato da rotatória do Amácio Mazzaropi, localizada na Av,

Nossa Senhora do Perpétuo Socorro com a Rod. Amador Bueno da Veiga.

REQUERIMENTO N° 778/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA ROÇAMENTO DO MATO DA ROTATÓRIA DO AMACIO
MAZZAROPI, LOCALIZADA NA AV. NOSSA SENHORA DO
PERPÉTUO SOCORRO COM A ROD. AMADOR BUENO DA VEIGA.

PROTOCOLO GERAL N° 941/2017
Data: 13/03 2017 - Horário: 11:48

11111111111111111111111111

APROVADO

1 3 MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências para roçamento do mato da rotatória do

Amácio Mazzaropi, localizada na Av. Nossa Senhora do Perpétuo Socorro com a Rod. Amador

Bueno da Veiga.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1